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（単位　円）

場所・物量等 使用目的等

（流動資産）

現金 手元保管 運転資金として

当座預金 当座預金 運転資金として

　呉信用金庫本店

　もみじ銀行呉営業部

　広島銀行呉支店

普通預金 普通預金 運転資金として

　（青年部会）

　　　　 呉信用金庫本店

　　　　 もみじ銀行呉営業部

　　　　 広島銀行呉支店

　（女性部会）

　　　　 呉信用金庫本店

　（調査課部会）

　　　　　もみじ銀行呉営業部

未収金 受取会費未収 令和元年度分

（固定資産）

　基本財産 定期預金 広島銀行呉支店 公益目的保有財産であり、

呉信用金庫本店 運用益を全額公益事業の

財源として使用している

　特定資産 周年行事積立資産 定期預金 周年行事へ充当のため

　　　呉信用金庫本店

退職給付引当資産 定期預金　 職員2名の退職金支払のため

　　　呉信用金庫本店

　その他固定資産 敷金 住所：呉市本通２丁目１番２３号 公益目的保有財産であり、公益目的事業

55.61平方メートル、賃借 に使用している。また、共用財産であり、

うち66.8％は公益目的保有財産として

公益目的事業の用に供し、うち16.0％は

その他事業の用に供し、17.2％は管理

運営の用に供している

保証金 タイムズ24（株）レンタカー 公益目的保有財産であり、公益事業

令和元年度　財	産	目	録

（	令和２年３月３１日	現在		）

貸借対照表科目

流動資産合計
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に使用している

（流動負債）

未払金 ３月利用経費 郵送料後納の3月利用分

預り金 職員からの預かり額 社会保料等の支払分

未払法人税等 広島県への納税額 県民税均等割り未払分

（固定負債）

退職給付引当金 職員に対するもの 職員2名の退職金支払いのため

固定負債合計

　負債合計

　正味財産

流動負債合計

固定資産合計

　資産合計
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（単位　円）

金額

35,223

636,981

685,138

869,183

426,046

523,277

271,305

724,624

1,975,167

301,600

6,448,544

5,000,000

2,000,000

2,500,000

1,706,000

1,069,380

40,000

令和元年度　財	産	目	録

（	令和２年３月３１日	現在		）
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12,315,380

18,763,924

5,665

122,136

21,000

148,801

1,706,000

1,706,000

1,854,801

16,909,123


